7 דצמבר 2023, כ"ד כסלו תשפ"ד

לכבוד:

מר רונן לוי מר אלי כהן עו"ד גלי בהרב מיארה
מנכ"ל שר החוץ היועצת המשפטית לממשלה
משרד החוץ משרד החוץ משרד המשפטים
<u>ירושלים</u> <u>ירושלים</u> <u>ירושלים</u>

שלום רב,

הנדון: דרישה לאיסוף ולבחינה מחדש של מתן דרכונים דיפלומטיים

שניתנו בחוסר סמכות למקורבים לכאורה לשר החוץ